206006/206006-2015-1093( 1)

I ' I ' I ' I ' т*

№206006-2015-1092

от 16.02.15

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 февраля 2015 года № 28

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 17 января 2012 года № 2

"О Программе развития предприятий промышленности
строительных материалов и индустриального домостроения

Ленинградской области до 2020 года"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 17 января 2012 года № 2 "О Программе развития предприятий промышленности
строительных материалов Ленинградской области до 2020 года" следующие
изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Назначить руководителем Программы развития предприятий

промышленности строительных материалов Ленинградской области
до 2020 года" председателя комитета по строительству Ленинградской области
Жданова В.В.";

в приложении (Программа развития предприятий промышленности
строительных материалов Ленинградской области до 2020 года):

в паспорте Программы позицию "Фамилия, имя, отчество, должность,
телефон руководителя Программы" изложить в следующей редакции:

Фамилия, имя, отчество,
должность, телефон
руководителя Программы

Жданов Виталий Владимирович - председатель
комитета по строительству Ленинградской
области, тел. 579-85-38

в абзацах двенадцатом и тринадцатом раздела 12 (Управление
и контроль за реализацией Программы) слова "Министерство регионального
развития" заменить словами "Министерство строительства и жилищно-
коммунального хозяйства".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора
Ленинградской области по строительству Богачева Г.И."

Губернатор
Ленинфадской области //о -s-/ \^/^Дрозденко